
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
14 декабря 2022 г.                                                                                      № 1001-п 
 
 
 
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края и ее структурными подразделениями, утвержденный постановлением 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 30 апреля 2021 г. № 351-п 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                       

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», постановление Правительства Российской Федерации от 13 мар-

та 2020 г. № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной дея-

тельности», администрация Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляе-

мых администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края и ее структурными подразделениями, утвержденный поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 30 апреля 2021 г. № 351-п «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края и ее структурными подразде-

лениями», дополнив его пунктом 13.1 следующего содержания:  

 

« 

13.1 Предоставление сведений, документов 

и материалов, содержащихся в государ-

ственной информационной системе 

обеспечения градостроительной дея-

тельности 

отдел архитектуры и градо-

строительства Апанасенков-

ского муниципального округа 

Ставропольского края.  

» 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 

муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края,  
первый заместитель главы 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега 


